ML]NICIPIO DE MURIAE

PROCURADORIA GERAL DO MLINICIPIO

EDITAL N." OI. DE I9 DE MAIO DE 2025

A Comissão de Estágio para o exame de seleção pÍrblica clestinada ao
preenchimento e formação de cadastro de reserva de estágio de Pós-Graduação em

Direito da Procuradoria Geral do Município de Muriaé. torna público o BESULTÂDQ
PRIiLIMINAR:

L&l09/ZOOO

20l02lL997

07 / 09(2OOO

L5/oe/2002

2sl ttlzoo2

04lozlzooo

28í,-

2025

DE ME

PR§€URA

corocAçÂo rNscRrÇÃo NOTA DN

1e 008 85

2e

3s

4e

003 80 t9l05h994
009 78 L4l06/2OOO

004 76

5e 001 75

6e

7e

010 75 L7 /O4|aOOL

70 26104/?OOO

8s 0t7 70 oe/0L/2ooz
9e 02s 70 Lrl07 /2002

10e

11e

o22 70

024 70

LZe 002 55 09los/L976
13s 027 55 06lt2/2002
14e 016 55 tuot/2003
L5e 0t2 I

I
09 /09 l2OOO

16e 023 48 oLl09 / L995

L7e

18e

026 45 28/osl2oo2
030 40 281091L989

19s

20e

zte

011 20 07 /o!11997
o28 20 L7 /021t999

oe/04/t99o005 0

?20- 006

007

0 LslOsl2OoO

23e

24e

25e

26e

0

0 L3l02/2oo3

014 0 04lL?./L995

01s 0 ztl071L997

27e 019 t7 loslt999
020 0 2slLLlToOz

ozt
0

0s/o7l20oo
029 27 /Lzl2OO230e

OAB/MG
DOR JURíDICO

88.273l MASP 1.263.001

I I

018

013

0

0